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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
06.11.2021 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 32.47 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 32.82 Greglak Marta 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 32.42 Greglak Marta 00107 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 32.49 Samulik Magdalena 00107 Gliwice 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 15 32.45 Klimczyk Katarzyna 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 33.75 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 36.49 Mielnik Hanna 00907 Tarnowskie Gory 23.11.2019
Rekord Opolszczyzny - 11 39.83 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 04.12.2015

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Borkowska Inez 04 KS Neptun Świdnica 34.94 546
2. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 35.07 540
3. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 35.29 530
4. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.89 464
5. Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.04 458
6. Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.07 457
7. Dolata Julia 07 Start Opole 37.32 448
8. Ścisłowicz Kinga 07 KS Neptun Świdnica 37.66 436
9. Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.86 429

10. Chylińska Matylda 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.32 383
11. Setnicka Victoria 07 Start Opole 39.75 370
12. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.34 354
13. Cajza Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.48 351
14. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 40.55 349
15. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.85 341
16. Skroboń Lena 09 KS Neptun Świdnica 41.28 331
17. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 41.91 316
18. Szlaga Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.32 286
19. Jaros Martyna 09 KS Neptun Świdnica 44.40 266
20. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.21 252
21. Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.50 231
22. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 46.70 228
23. Skawińska Lena 10 WKS Śląsk 47.00 224
24. Ciszewska Jagoda 04 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku47.70 214
25. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 49.23 195
26. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.61 190
27. Maniura Jessica 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 49.88 187
28. Osiadły Lena 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.45 181
29. Straszko Olga 10 WKS Śląsk 51.31 172
30. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.50 170
31. Skoberla Wiktoria 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.82 167
32. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 52.43 161
33. Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.64 159
34. Zakowicz Marta 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 52.94 157
35. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 53.14 155
36. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 53.86 149
37. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 54.11 147
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Równiak Aleksandra 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.52 129
39. Paluch Anastazja 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.81 120
40. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.85 120
41. Dworaczek Hanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:02.42 95

11 lat

1. Matyjasek Olga 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.34 354
2. Piątek Nadia 10 WKS Śląsk 40.55 349
3. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.21 252
4. Skawińska Lena 10 WKS Śląsk 47.00 224
5. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 49.23 195
6. Straszko Olga 10 WKS Śląsk 51.31 172
7. Skoberla Wiktoria 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.82 167
8. Maik Maja 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.64 159
9. Zakowicz Marta 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 52.94 157

10. Wiśniewska Julia 10 UKS DELFIN Krapkowice 53.14 155
11. Krupa Marta 10 UKS MOS w Opolu 53.86 149

12 - 13 lat

1. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.89 464
2. Staszkiewicz Julia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.04 458
3. Górecka Maja 08 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.07 457
4. Chylińska Matylda 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 39.32 383
5. Cajza Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.48 351
6. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.85 341
7. Skroboń Lena 09 KS Neptun Świdnica 41.28 331
8. Szlaga Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.32 286
9. Jaros Martyna 09 KS Neptun Świdnica 44.40 266

10. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.61 190
11. Maniura Jessica 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 49.88 187
12. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 51.50 170
13. Kosut Joanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 52.43 161
14. Nogaj Natalia 09 UKS DELFIN Krapkowice 54.11 147
15. Równiak Aleksandra 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.52 129
16. Paluch Anastazja 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.81 120
17. Schnura Magdalena 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 57.85 120
18. Dworaczek Hanna 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:02.42 95

14 - 15 lat

1. Polok Dominika 07 UKS MOS w Opolu 35.07 540
2. Mielnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 35.29 530
3. Dolata Julia 07 Start Opole 37.32 448
4. Ścisłowicz Kinga 07 KS Neptun Świdnica 37.66 436
5. Setnicka Victoria 07 Start Opole 39.75 370
6. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 41.91 316
7. Wawak Zuzanna 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.50 231
8. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 46.70 228
9. Osiadły Lena 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.45 181
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

16 - 17 lat

1. Borkowska Inez 04 KS Neptun Świdnica 34.94 546
2. Kryza Maja 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 37.86 429
3. Ciszewska Jagoda 04 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku47.70 214


